
Classifica Classe TOP CLASS (anni 2001 e preced) Ranking iniziale 35,01/99,99

N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 1 0 0 1 1 1

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 66 SPANU CLAUDIO MC Dorgali TCU 20 25 30 35 110 1

Classifica Classe CADETTI (anni 2001-99) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 0 1 1 0 1 2

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

2 529 GALOZZI ALBERTO MC Iglesias CU 20 20 20 35 95 1

3 199 COIS ANDREA MC MCM Gonnesa CU 30 32 62 2

Classifica Classe JUNIOR (anni 1998-94) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 0 0 0 0 1

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

4 415 LOCCI MASSIMILIANO MC Motor School JU 35 35 1

Classifica Classe SENIOR (anni 1993-83) Ranking Iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 8 7 7 8 7 7 7 6

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

5 157 PUSCEDDU ALESSANDRO MC Fluminimaggiore SU 20 17 20 20 20 25 30 35 187 1

6 188 PALMAS CLAUDIO MC Lancia-Sassi SU 11 15 13 13 11 22 25 30 140 2

7 192 PINNA PAOLO MC Lancia-Sassi SU 15 11 17 17 0 20 27 32 139 3

8 135 MARINI NICOLA VITTORIO MC Fluminimaggiore SU 13 13 0 11 17 18 23 28 123 4

9 183 MURA MICHELE MC Iglesias SU 10 10 11 9 10 15 19 25 109 5

10 149 CONTU IVAN MC Fluminimaggiore SU 8 10 10 13 16 21 26 104 6

11 318 PIRAS MASSIMO MC Stop & Go SU 17 20 15 15 15 5 87 7

12 177 MELIS ALESSANDRO MC Fluminimaggiore SU 9 9 8 26 8

13 122 LAI DAVIDE MC Parco Cross Serrenti SU 20 20 9

Federazione Motociclistica Italiana                                                                                                                                                        CAMPIONATO SARDO 

ENDURO 2017

Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP
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Classifica Classe Major (anni 1982-69) Ranking Iniziale 100-699,99

N° conduttori presenti alle O.P. 13 11 12 11 10 10 10 12

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

14 114 SANNA FLORIANO MC Carbonia MU 15 17 15 17 20 25 30 30 169 1

15 112 ANGIUS IGNAZIO MC Iglesias MU 11 20 9 13 13 20 25 25 136 2

16 168 FARCI VINCENZO MC Iglesias MU 17 15 11 20 15 22 32 132 3

17 297 MACCIO' MATTEO MC Iglesias MU 13 13 17 17 16 27 28 131 4

18 528 MELIS MASSIMILIANO MC Iglesias MU 10 10 6 15 9 18 23 24 115 5

19 770 TRONCI DANIELE MC Iglesias MU 4 0 5 6 8 14 19 21 77 6

20 597 PUTZU NICOLA MC Sorso MU 8 8 8 20 20 64 7

21 309 MONACO MASSIMO MC Alghero Riv.Corallo MU 20 11 20 10 61 8

22 516 COIS ALESSANDRO MC Città di Sarroch MU 7 0 8 11 15 18 59 9

23 278 DIANA PIERPAOLO ALF. MC Le Grotte MU 10 21 23 54 10

24 781 ORRU' GIUSEPPE MC Lancia-Sassi MU 6 9 4 0 13 17 49 11

25 197 ENNA PIERLUIGI MC Motor School MU 11 16 22 49 12

26 118 BARRAGO ALESSANDRO MC Iglesias MU 7 7 9 10 12 45 13

27 111 LAI FILIPPO MC Le Grotte MU 13 26 39 14

28 707 MANCA LUCA MC Rep.Corse Arzachena MU 35 35 15

29 375 SETZU GIULIANO MC MCM Gonnesa MU 19 19 16

30 128 ROMANELLO LORENZO MC Fluminimaggiore MU 5 7 12 17

31 237 MUSIU ALESSANDRO MC Fluminimaggiore MU 11 11 18

32 373 NICOLAI GIOVANNI MC Santa Teresa Gallura MU 9 9 19

33 573 PITZALIS FABIO MC Fluminimaggiore MU 7 7 20

34 372 CANU MASSIMO MC Bruschi Polidoro MU 5 5 21

35 512 PANCZYK FABIO MC Bruschi Polidoro MU 3 3 22

Classifica Classe VETERAN (anni 1968 e preced.) Ranking Iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 8 5 7 8 9 6 5 7

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

36 167 PUSCEDDU GIOVANNI MC Iglesias VU 20 20 20 17 15 25 30 32 179 1

37 115 SUELLA DANILO MC Iglesias VU 17 17 15 15 13 20 25 28 150 2

38 104 CARTA PIERLUIGI MC Le Grotte VU 17 20 17 22 27 30 133 3

39 132 DETTORI FRANCESCO MC Sorso VU 13 11 11 10 9 16 21 26 117 4

40 367 CARTA ALBERTO MC Motor School VU 15 10 8 8 15 23 25 104 5

41 110 FADDA ALESSANDRO MC Città di Sarroch VU 15 13 20 18 66 6

42 565 SECHI AUGUSTO MC Fluminimaggiore VU 11 13 11 11 46 7

43 885 MAIORCA GUIDO FULVIO MC Motor School VU 35 35 8

44 461 SCALAS GIACOMO MC Sorso VU 10 9 10 29 9

45 418 MURTAS ANDREA MC Motor School VU 0 24 24 10

46 800 MOCCI MASSIMO MC Iglesias VU 13 9 22 11

47 139 REPOLE GIUSEPPE MC Carbonia VU 9 9 12

48 155 DE RIVA GIUSEPPE MC Iglesias VU 8 8 13
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Classifica Classe TERRITORIALE (anni 2001 e preced.) Ranking iniziale 700 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 21 12 16 11 9 11 12 12

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

49 201 MARRAS ROBERTO MC Iglesias TU 15 20 11 15 15 22 30 30 158 1

50 185 MULAS MANUEL MC Gallura Off&Road TU 20 17 15 20 20 25 35 152 2

51 231 PINNA MASSIMILIANO MC Gallura Off&Road TU 17 10 17 13 16 25 98 3

52 666 PINTUS GIUSEPPE MC Lancia-Sassi TU 7 9 15 27 28 86 4

53 988 FALCONI MARCO MC Gallura Off&Road TU 9 11 13 11 18 62 5

54 211 DENTIS ROBERTO MC Iglesias TU 15 10 17 13 55 6

55 635 ZEDDA LUCIANO MC Gallura Off&Road TU 11 13 7 10 14 55 7

56 187 COSSU MIRKO MC Iglesias TU 0 11 19 22 52 8

57 215 COMPARATO ANDREA MC Carbonia TU 4 21 25 50 9

58 637 ROCCA FABIO MC Lancia-Sassi TU 0 10 13 23 46 10

59 578 SPANO MICHELE MC Città di Sarroch TU 0 5 1 5 7 12 16 46 11

60 116 SERUIS ANTONIO MC Le Grotte TU 8 17 20 45 12

61 175 FALANGA ANTONELLO MC Carbonia TU 17 21 38 13

62 204 CUCCARU GIUSEPPE MC Sorso TU 10 26 36 14

63 146 MELA RENATO MC Gallura Off&Road TU 13 20 33 15

64 304 CERMELLI RAOUL MC Alghero Riv.Corallo TU 32 32 16

65 203 CUCCARU LUIGI MC Sorso TU 6 2 24 32 17

66 669 MARCIALIS CARLO MC Le Grotte TU 6 7 11 5 29 18

67 299 PUSCEDDU MASSIMILIANO MC Iglesias TU 9 18 27 19

68 384 CERMELLI ELISEO MC Alghero Riv.Corallo TU 2 23 25 20

69 232 PALAZZARI FABIO MC Carbonia TU 20 20 21

70 205 FAEDDA DANILO MC Sorso TU 0 0 20 20 22

71 152 GHITTI FEDERICO MC Iglesias TU 5 5 9 19 23

72 870 VARGIU STEFANO MC Motor School TU 19 19 24

73 336 CANU ADRIANO MC Gallura Off&Road TU 9 8 17 25

74 392 PICCIAU ENRICO MC Parco Cross Serrenti TU 15 15 26

75 513 LAI SAMUELE MC Città di Sarroch TU 6 8 14 27

76 277 COMPARATO ROBERTO MC Sbarbytour Sardegna TU 0 14 14 28

77 148 MEREU LUIGI MC Gallura Off&Road TU 8 3 11 29

78 161 MURGIA FRANCESCO MC Gallura Off&Road TU 1 6 4 11 30

79 158 FRAU GIANLUCA MC Iglesias TU 8 8 31

80 315 GIAGONI LORENZO MC Stop & Go TU 7 7 32

81 327 PADAYACHY MARCO EDDY MC Tempio TU 3 3 33

82 131 DEIANA FABRIZIO MC Tempio TU 0 0 34

83 589 PALA ALBERTO MC Città di Sarroch TU 0 0 35
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Classifica ASSOLUTA 

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

157 PUSCEDDU ALESSANDRO MC Fluminimaggiore 17 8 15 20 20 22 25 30 157 1

185 MULAS MANUEL MC Gallura Off&Road 20 11 11 17 17 15 28 119 2

201 MARRAS ROBERTO MC Iglesias 11 13 9 10 7 12 27 25 114 3

167 PUSCEDDU GIOVANNI MC Iglesias 9 20 8 6 9 20 23 16 111 4

66 SPANU CLAUDIO MC Dorgali 20 25 30 35 110 5

192 PINNA PAOLO MC Lancia-Sassi 1 1 11 16 21 23 73 6

188 PALMAS CLAUDIO MC Lancia-Sassi 7 3 18 18 17 63 7

231 PINNA MASSIMILIANO MC Gallura Off&Road 15 13 8 9 14 59 8

104 CARTA PIERLUIGI MC Le Grotte 13 13 14 17 57 9

114 SANNA FLORIANO MC Carbonia 9 2 10 13 20 54 10

115 SUELLA DANILO MC Iglesias 4 17 5 5 6 16 53 11

666 PINTUS GIUSEPPE MC Lancia-Sassi 7 19 22 48 12

318 PIRAS MASSIMO MC Stop & Go 13 15 9 6 43 13

135 MARINI NICOLA VITTORIO MC Fluminimaggiore 2 1 8 8 15 34 14

415 LOCCI MASSIMILIANO MC Motor School 32 32 15

168 FARCI VINCENZO MC Iglesias 2 5 4 3 18 32 16

988 FALCONI MARCO MC Gallura Off&Road 5 10 7 10 32 17

211 DENTIS ROBERTO MC Iglesias 6 7 15 2 30 18

146 MELA RENATO MC Gallura Off&Road 10 17 27 19

304 CERMELLI RAOUL MC Alghero Riv.Corallo 26 26 20

204 CUCCARU GIUSEPPE MC Sorso 6 20 26 21

297 MACCIO' MATTEO MC Iglesias 4 4 4 13 25 22

116 SERUIS ANTONIO MC Le Grotte 3 11 11 25 23

885 MAIORCA GUIDO FULVIO MC Motor School 24 24 24

112 ANGIUS IGNAZIO MC Iglesias 10 1 12 23 25

707 MANCA LUCA MC Rep.Corse Arzachena 21 21 26

215 COMPARATO ANDREA MC Carbonia 19 19 27

110 FADDA ALESSANDRO MC Città di Sarroch 3 15 18 28

309 MONACO MASSIMO MC Alghero Riv.Corallo 7 3 6 16 29

528 MELIS MASSIMILIANO MC Iglesias 11 11 30

635 ZEDDA LUCIANO MC Gallura Off&Road 8 1 2 11 31

336 CANU ADRIANO MC Gallura Off&Road 5 5 32

Classifica SQUADRE A

N° squadre iscritte 6 4 5 4 0 5 4 6

MC Bruschi Polidoro MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Fluminimaggiore MC Città di Sarroch MC Lancia-Sassi MC Carbonia MC Motor School

12/3 2/4 23/4 21/5 2/6 24/9 29/10 12/11

Enduro Sprint Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint

MC IGLESIAS 50 57 46 47 *45 54 55 49 358 1

MC FLUMINIMAGGIORE 44 39 43 42 44 44 44 300 2

MC GALLURA OFF&ROAD 50 41 52 44 44 231 3

MC LANCIA-SASSI NARCAO 32 35 40 49 45 201 4

MC CARBONIA 28 41 31 100 5

MC SORSO 33 21 31 85 6

MC LE GROTTE 40 *45 32 72 7

MC MOTOR SCHOOL 47 47 8

MC CITTA' DI SARROCH 27 27 9
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Omologazione  22 novembre 2017

SQUADRE A ( Motoclub+Scuderie)
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In Rosso: Numero minimo di squadre  iscritte :TRE


